[image: image1.wmf]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 декабря 2022 г.                                                                       № 574-р
Об организации работы при поступлении от муниципальных служащих администрации МР «Жиздринский район» уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В целях организации работы по уведомлению муниципальными служащими администрации МР «Жиздринский район» представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, предусмотренному частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 05.03.2007, № 10, ст. 1152),

1. Отделу кадровой, правовой и архивной работы администрации МР «Жиздринский район»:

осуществлять регистрацию поступивших от муниципальных служащих администрации МР «Жиздринский район» письменных уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомления) в произвольной форме или по рекомендуемому образцу (приложение 1) в день поступления в журнале регистрации уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (приложение 2);

выдавать копии зарегистрированных уведомлений муниципальным служащим администрации МР «Жиздринский район» на руки либо направлять по почте;

представлять уведомления в течение 3 рабочих дней с момента поступления Главе администрации МР «Жиздринский район»;

приобщать уведомления к личным делам представивших их муниципальных служащих администрации МР «Жиздринский район» после ознакомления Главы администрации МР «Жиздринский район».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по управлению делами.
Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                                А.Е. Барыбин
	Образец уведомления представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

	Приложение 1
к распоряжению
администрации МР
«Жиздринский район»

от 2 декабря 2022 г. № 574-р

Главе администрации МР
«Жиздринский район»

(инициалы, фамилия)

от

(должность)

(структурное подразделение)

(инициалы, фамилия)

УВЕДОМЛЕНИЕ
представителя нанимателя (работодателя)
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Довожу до Вашего сведения, что в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» я намерен(а) с «_____» ___________ 20____ года приступить к выполнению иной оплачиваемой работы в качестве

(указываются вид иной оплачиваемой работы, наименование и юридический адрес организации,

инициалы, фамилия руководителя организации, должность, должностные обязанности,

срок, в течение которого будет осуществляться соответствующая деятельность,

основания выполнения иной оплачиваемой работы – трудовой договор,

.

гражданско-правовой договор)

Выполнение указанной мною иной оплачиваемой работы не повлечет за собой конфликта интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 13, 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
	«

	»

	20

	г.
	(

	)
	(

	)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Образец журнала регистрации уведомлений представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

	Приложение 2

к распоряжению
администрации МР
«Жиздринский район»

от 2 декабря 2022 г. № 574-р

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

	№ п/п
	Ф.И.О. федерального государственного гражданского служащего, представившего уведомление
	Должность федерального государственного гражданского служащего, представившего уведомление
	Дата поступления и регистрацион​ный номер уведомления
	Ф.И.О. должностного лица, принявшего уведомление
	Подпись должностного лица, принявшего уведомление
	Подпись федерального государственного гражданского служащего о получении копии уведомления
	Отметка об ознакомлении с уведомлением представителя нанимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8